
Решение 

Совета Урманаевского сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

с. Урманаево                                      № 31/115                    от « 13 » ноября 2018г.  

 
О внесении дополнений в решение Совета Урманаевского  

сельского поселения Азнакаевского муниципального      

района  Республики Татарстан  от 24.11.2014 № 37/108 

«О налоге на имущество физических лиц» (в редакции  

решений от 19.08.2015 № 19/132, от 29.10.2015 №13/13, 

от 28.04.2018 № 10/94) 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 399 и пунктом 1 статьи 406 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

  

Совет  Урманаевского сельского поселения решил: 

 

1. Внести в решение Совета Урманаевского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.11.2014           № 37/108 «О налоге на 

имущество физических лиц» (в редакции решений               от 19.08.2015 № 19/132, от 

29.10.2015 №13/13, от 28.04.2018 № 10/94) следующие дополнения:  

1.1. В пункте 2: 

а) подпункт 2 дополнить абзацем четыре  следующего содержания:  

«части квартиры»; 

б) подпункт 3 дополнить абзацем пять следующего содержания:  

«части жилых домов». 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня его опубликования в официальном печатном издании - газете «Маяк» и 

распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество 

физических лиц с 01.01.2017 года.  

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк», разместить на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo.tatastan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике. 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

